UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Hà Bắc, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ tham mưu, giúp việc cho Ban chỉ đạo

về quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm xã Hà Bắc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật An toàn thực phấm số 55/2010/QH12 ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 25/6/2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý về an toàn thực phẩm trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Quyết định số 3595/QĐ-UBND ngày 24/10/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Bộ tiêu chí và hướng dẫn đánh giá chấm điểm, công nhận xã,

phường, thị trấn đạt tiêu chí an toàn thực phẩm, an toàn thực phẩm nâng cao tỉnh

Thanh Hóa, giai đoạn 2022-2025;

 Xét đề nghị của công chức VH - TT, công chức ĐC - XD - NN&MT UBND

xã Hà Bắc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn tổ tham mưu, giúp việc trong công tác ATTP trên địa bàn

xã gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà:  Tống Thị Thủy           Trạm trưởng trạm y tế Tổ trưởng

2. Ông: Trần Văn Việt       CC. ĐCNN  Tổ phó

3. Bà: Trần Thị Thủy Tiên CC. VH-XH Tổ viên

5. Bà: Tống Thị Thùy Linh         Viên chức trạm y tế Tổ viên

6.  Ông: Tống Duy Tuấn  Cán bộ thú y xã Tổ viên

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ:

-  Tham gia vào các đợt kiểm tra về vệ sinh ATTP của BCĐ trên địa bàn.

- Tham mưu cho BCĐ xã tổ chức thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền,

tập huấn về VTNN và ATTP trên địa bàn.

2

- Tham mưu cho BCĐ về quản lý và kiểm tra, giám sát các tổ chức, cá nhân, hộ

gia đình sản xuất, kinh doanh, sử dụng VTNN và thực phẩm trên địa bàn, bao gồm:

- Tổng hợp báo cáo, hoàn thiện hồ sơ ATTP theo chuyên môn, chức năng

nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế cho quyết định số

61/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của chủ tịch UBND xã Hà Bắc.

Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo, các đoàn thể có liên quan và các ông (bà)

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, HĐND (để b/c) ;
- Như điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, VHTT.

CHỦ TỊCH

        Phạm Văn Tuấn

		2025-01-11T08:15:46+0700

		2025-01-11T10:40:45+0700

		2025-01-11T10:40:46+0700

		2025-01-11T10:41:16+0700